
 

 Castelnovo del Friuli – Deliberazione n. 4 del 12/03/2021  1 

 

Comune di Castelnovo del Friuli 
 

Provincia di Pordenone 
 

 

 
 

__________ 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
__________ 

 
ORIGINALE  

ANNO 2021 
N. 4 del Reg. Delibere  

 
 
OGGETTO: PROGRAMMA BIENNALE 2021-2022 DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI E 

PROGRAMMA TRIENNALE 2021-2023 DEI LAVORI PUBBLICI. ADOZIONE 
 
 
L'anno 2021, il giorno 12 del mese di Marzo alle ore 14:37, tramite videoconferenza ai sensi 
dell’art, 13, comma 3, del DPCM del 02.03.2021, si è riunita la Giunta Comunale. Fatto l’appello 
nominale risultano: 
 

 
  Presente/Assente 
Del Toso Juri Sindaco Presente 
Lomartire Sergio Vice Sindaco Presente 
Tonelli Tiziana Assessore Presente 

 
 
Assiste il Segretario Comunale Roca dott. Stefano. 
 
 
Constatato il numero degli intervenuti, assume la presidenza il Sig. Del Toso  Juri nella sua 
qualità di Sindaco ed espone gli oggetti inscritti all'ordine del giorno e su questi la Giunta 
Comunale adotta la seguente deliberazione: 

 
  



 

 Castelnovo del Friuli – Deliberazione n. 4 del 12/03/2021  2 

 
 
OGGETTO:   Programma biennale 2021-2022 degli acquisti di beni e servizi e programma triennale 

2021-2023 dei lavori pubblici. Adozione 
 
VISTA ed analizzata la proposta di deliberazione: 
 
 

 
VISTO il parere tecnico, favorevole reso ai sensi del D.Lgs. n.267/2000, art.49, come da ultimo modificato con 
D.L. 10/10/2012 n. 174 convertito nella Legge 7/12/2012 n. 213 art. 3 comma 1 lett. b) e dello statuto comunale, 
espresso sul contenuto della proposta sopra citata; 
 
VISTO il parere contabile, favorevole reso ai sensi del D.Lgs. n.267/2000, artt. 49, 147, 147/bis e 147/quinquies, 
come da ultimo modificato con D.L. 10/10/2012 n. 174 convertito nella Legge 7/12/2012 n. 213 art. 3 comma 1 lett. 
b) e d)e dello statuto comunale, espresso sul contenuto della proposta sopra citata;. 
 
 
RITENUTA la propria competenza ai sensi della legge regionale, del D. Lgs. n.267/2000 e dello Statuto Comunale;  
 
VIENE ADOTTATA la seguente deliberazione, in sostanziale conformità con la proposta ricevuta. 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTO l’art. 21 del D.Lgs n. 50/2016 il quale stabilisce come le amministrazioni aggiudicatrici 
adottano il programma biennale degli acquisti di beni e servizi e il programma triennale dei lavori 
pubblici. 
 
VISTO l’art. 7, comma 1, della LR 14/2002 e smi, il quale stabilisce che l’attività di realizzazione 
dei lavori pubblici si svolge sulla base di un apposito programma triennale ed un specifico elenco 
annuale. 
 
VISTO il comma 6 dell’articolo sopra citato il quale stabilisce che il programma triennale e l’elenco 
annuale devono essere approvati contestualmente al bilancio preventivo dell’Ente. 
 
DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 5 comma 2, del DPGR 165/2003, il programma triennale e 
l’elenco annuale devono essere preventivamente adottati dalla Giunta Comunale. 
 
VISTO il Programma Triennale dei LL.PP. 2021/2023 contenente l’Elenco Annuale LL.PP. 2021 
nonché il Programma Biennale degli acquisiti di forniture e servizi 2021/2022 allegati alla presente 
deliberazione e redatti dall’Ufficio Tecnico Comunale. 
 
RITENUTO di procedere all’adozione del Programma Triennale dei LL.PP. 2021/2023 nonché del 
Programma Biennale degli acquisiti di forniture e servizi 2021/2022 e alla loro affissione all’Albo 
Comunale per quindici giorni consecutivi contestualmente al presente atto. 
 
PRECISATO che tali programmi saranno approvati in sede di Consiglio Comunale contestualmente 
al Bilancio di Previsione 2021. 
 
VISTA la Legge Regionale 14/2002 e s.m.i. e relativo regolamento di attuazione. 
 
VISTO il D.Lgs n. 50/2016. 
 
VISTO il Decreto del Ministero delle Infrastrutture e Trasporti n. 14 del 16.01.2018. 



 

 Castelnovo del Friuli – Deliberazione n. 4 del 12/03/2021  3 

 
VISTO il D.Lgs. 267/2000. 
 
 

Con voti unanimi espressi in forma palese; 
 

DELIBERA 
 
1) Di dare per richiamato e trascritto quanto in premessa specificato. 

 
2) Di adottare il Programma Triennale dei LL.PP. 2021/2023 contenente l’Elenco Annuale LL.PP. 

2021 nonché il Programma Biennale degli acquisiti di forniture e servizi 2021/2022 predisposti 
dall’Ufficio Tecnico Comunale e allegati alla presente deliberazione di cui fanno parte integrale 
e sostanziale. 

 
3) Di disporre la pubblicazione presso all’albo pretorio dei Programmi di cui al punto 2), nonché 

del presente atto, per giorni 15 consecutivi durante i quali chiunque può formulare in merito 
osservazioni e proposte; 

 
4) Di precisare che il Programma Triennale dei LL.PP. 2021/2023 nonché il Programma Biennale 

degli acquisiti di forniture e servizi 2021/2022 oggetto della presente deliberazione saranno 
approvati, tenuto conto delle eventuali osservazioni pervenute durante la pubblicazione, in sede 
di Consiglio Comunale contestualmente al Bilancio di Previsione 2021. 

 
 
considerata inoltre l’urgenza, derivante da: approvazione bilancio 2021 
con voti favorevoli unanimi espressi in forma palese, 
 

DELIBERA 
 

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.1, comma 19, della L.R. 
n.21/2003 sostituito dall’art.17, comma 12, della L.R. n.17/2004. 
 

 



 

 Castelnovo del Friuli – Deliberazione n. 4 del 12/03/2021  4 

 

 
PARERE DI REGOLARITÁ TECNICA 
 
 Ai sensi dell'art. 49, comma 1° del D. Lgs. n. 267/2000 del T.U.EE.LL., si esprime parere favorevole 
alla regolarità tecnica della proposta di deliberazione. 
 
 
 
Castelnovo del Friuli, 31 gennaio  2021 Il Responsabile 
  MARINELLA ZANNIER 
 

 

 
PARERE DI REGOLARITÁ CONTABILE 

 
 Ai sensi dell'art. 49, comma 1° del D. Lgs. n. 267/2000 del T.U.EE.LL., si esprime parere favorevole 
alla regolarità contabile della proposta di deliberazione. 
 
 
 
Castelnovo del Friuli, lì 19 febbraio 2021 IL RESPONSABILE 
  ANGELO MARCUZZI 
 

 
 



 

 Castelnovo del Friuli – Deliberazione n. 4 del 12/03/2021  5 

Letto, confermato e sottoscritto digitalmente, 
 

Il Sindaco  Il Segretario Comunale 
 Del Toso  Juri   Roca dott. Stefano 

 
 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo pretorio dal 15/03/2021 al 29/03/2021 
per quindici giorni consecutivi, ai sensi della L.R. n.21/2003 e successive modificazioni. 
 
Castelnovo del Friuli, lì   15/03/2021 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
Claudia Collino 

  
 

 
ATTESTATO DI ESECUTIVITA` 

 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 12/03/2021, poiché dichiarata immediatamente 
esecutiva (art.1, comma 19 della L.R. 11/12/2003 n. 21 come modificato dall’art.17 della L.R. 24/05/2004 
n. 17). 
 
Lì 12/03/2021 
 

Il Responsabile dell’esecutività 
Claudia Collino 

  
 

 
 

 
  



 Atto n. 4 del 12/03/2021

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ROCA STEFANO
CODICE FISCALE: RCOSFN71P10G888K
DATA FIRMA: 13/03/2021 09:19:59
IMPRONTA: 0835A5C6053B8712D0C6AAAA0C55CE1B16202FA1E2365959BC1A205AB77A0B2B
          16202FA1E2365959BC1A205AB77A0B2BA3747AAB87FDDC6962A216950ECC0BC3
          A3747AAB87FDDC6962A216950ECC0BC36C7600AD7D5843E8B68020CB65933AEA
          6C7600AD7D5843E8B68020CB65933AEAFC99586307FD571AD5FEFDCF54168017

NOME: DEL TOSO JURI
CODICE FISCALE: DLTJRU79P13I904O
DATA FIRMA: 15/03/2021 08:52:51
IMPRONTA: 7C3B63101A36F3A5410A9EB204BD7D5EDF78994890B1B6DE6B5064F7568994AB
          DF78994890B1B6DE6B5064F7568994AB9D11C37DE1A9456CD0EAF9EA2B9DB0C1
          9D11C37DE1A9456CD0EAF9EA2B9DB0C1642C2414AA484B3CA38F8CB15C08BAD1
          642C2414AA484B3CA38F8CB15C08BAD1B5F8AC25B8BE171F26962DE13784E21B

NOME: COLLINO CLAUDIA
CODICE FISCALE: CLLCLD66D68Z112J
DATA FIRMA: 15/03/2021 09:04:08
IMPRONTA: 857AF50CBAEBB95B6F78DFAECF958B0DBA16C48B200D7D0E09FD7A27F61C45C3
          BA16C48B200D7D0E09FD7A27F61C45C3CB0AD8945945B22F182E2C84B4AF7012
          CB0AD8945945B22F182E2C84B4AF7012014BEB7EA18990B5D741792B980014C4
          014BEB7EA18990B5D741792B980014C41E942FE278EAF3E3D8F025617CBC89AE



ALLEGATO I - SCHEDA A: PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI  2021/2023

DELL'AMMINISTRAZIONE: COMUNE DI CASTELNOVO DEL FRIULI
 

 

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

 

Il Referente del Programma

DESIDERATI DANIELE
 

 

Note:
(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun intervento di cuialla scheda D

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma delle tre annualità

TIPOLOGIA RISORSE

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA' DEL PROGRAMMA

Disponibilità finanziaria (1)
Importo totale (2)

Primo anno Secondo anno Terzo anno

risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge 796,704.39 953,325.42 250,000.00 2,000,029.81

risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 0.00 0.00 0.00

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0.00 0.00 0.00 0.00

stanziamenti di bilancio 40,000.00 60,000.00 0.00 100,000.00

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 0.00 0.00 0.00 0.00

risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00 0.00

altro 0.00 0.00 0.00 0.00

totale 836,704.39 1,013,325.42 250,000.00 2,100,029.81



ALLEGATO I - SCHEDA B: PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI  2021/2023

DELL'AMMINISTRAZIONE: COMUNE DI CASTELNOVO DEL FRIULI
 

 

ELENCO DELLE OPERE INCOMPIUTE

 

Il Referente del Programma

DESIDERATI DANIELE
 

CUP Descrizione dell'opera Determinazione dell'amministrazione
Ambito di
interesse
dell'opera

Anno ultimo
quadro

economico
approvato

Importo
complessiv

o
dell'interve

nto

Importo
complessiv

o lavori

Oneri
necessari

per
l'ultimazion
e dei lavori

Importo
ultimo SAL

Percentual
e

avanzamen
to lavori

Causa per
la quale
l'opera è

incompiuta

L'opera è
attualmente

fruibile
parzialment

e dalla
collettività?

Stato di
realizzazion

e ex
comma 2
art. 1 DM
42/2013

Possibile
utilizzo

ridimension
ato

dell'opera

Destinazion
e d'uso

Cessione a
titolo di

corrispettiv
o per la

realizzazion
e di altra

opera
pubblica ai

sensi
dell'articolo

191 del
Codice

Vendita
ovvero

demolizion
e

Oneri per la
rinaturalizz

azione,
riqualificazi

one ed
eventuale

bonifica del
sito in caso

di
demolizion

e

Parte di
infrastruttur

a di rete



ALLEGATO I - SCHEDA C: PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI  2021/2023

DELL'AMMINISTRAZIONE: COMUNE DI CASTELNOVO DEL FRIULI
 

 

ELENCO DEGLI IMMOBILI DISPONIBILI

 

Il Referente del Programma

DESIDERATI DANIELE
 

Codice univoco
immobile

Riferimento CUI
intervento

Riferimento CUP
Opera incompiuta

Descrizione
immobile

Codice Istat

Localizzazione -
Codice NUTS

Cessione o
trasferimento

immobile a titolo
corrispettivo ex

art.21 comma 5 e
art.191 comma 1

Concessi in diritto
di godimento, a

titolo di contributo
ex articolo 21

comma 5

Alienati per il
finanziamento e

la realizzazione di
opere pubbliche

ex art.3 DL
310/1990 s.m.i.

Già incluso in
programma di

dismissione di cui
art.27 DL
201/2011

Tipo disponibilità
se immobile
derivante da

Opera Incompiuta
di cui si è
dichiarata

l'insussistenza
dell'interesse

Valore stimato

Reg Prov Com Primo anno Secondo anno Terzo anno Annualità
successive Totale

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



ALLEGATO I - SCHEDA D: PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI  2021/2023

DELL'AMMINISTRAZIONE: COMUNE DI CASTELNOVO DEL FRIULI
 

 

ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA

Codice
Unico

Intervento -
CUI

Cod. Int.
Amm.ne

Codice
CUP

Annualità
nella quale
si prevede

di dare
avvio alla
procedura

di
affidamento

Responsabi
le del

procedimen
to

Lotto
funzionale

Lavoro
complesso

Codice Istat

Localizzazi
one -

Codice
NUTS

Tipologia
Settore e

sottosettore
intervento

Descrizione
dell'interve

nto

Livello di
priorità

Stima dei costi dell'intervento

Acquisto
aggiunto o
variato a
seguito di
modifica

programma
Reg Prov Com Primo anno Secondo

anno Terzo anno
Costi su
annualità

successive

Importo
complessiv

o

Valore degli
eventuali

immobili di
cui alla

scheda C
collegati

all'intervent
o

Scadenza
temporale
ultima per
l'utilizzo

dell'eventu
ale

finanziame
nto

derivante
da

contrazione
di mutuo

Apporto di capitale privato

Importo Tipologia

L81001070
937202105
471

F17H21000
200001 2021

DSDDNL82
S08G224K
DANIELE
DESIDERA
TI

No No
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

093 011

07 -
MANUTEN
ZIONE
STRAORDI
NARIA

INFRASTR
UTTURE
DI
TRASPOR
TO -
STRADALI

Messa in
sicurezza
patrimonio
comunale e
sviluppo
territoriale
anno 2021

2 - Priorita'
media 81,300.81 0.00 0.00 0.00 81,300.81 0.00 0.00

L81001070
937202000
2417

2023

DSDDNL82
S08G224K
DANIELE
DESIDERA
TI

No No
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

093 011

60 -
AMMODER
NAMENTO
TECNOLO
GICO E
LABORAT
ORIALE

INFRASTR
UTTURE
DEL
SETTORE
ENERGETI
CO -
PRODUZIO
NE DI
ENERGIA

Efficentame
nto
energetico
edifici
pubblici e
realizzazion
e impianto
biomassa

3 - Priorita'
minima 0.00 0.00 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

L81001070
937202000
2414

2022

DSDDNL82
S08G224K
DANIELE
DESIDERA
TI

No No
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

093 011

01 -
NUOVA
REALIZZA
ZIONE

INFRASTR
UTTURE
DI
TRASPOR
TO -
STRADALI

Realizzazio
ne
parcheggi e
migliorame
nto della
viabilità
comunale

3 - Priorita'
minima 0.00 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

L81001070
937202000
2412

D36I19000
000002 2021

DSDDNL82
S08G224K
DANIELE
DESIDERA
TI

No No
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

093 011

60 -
AMMODER
NAMENTO
TECNOLO
GICO E
LABORAT
ORIALE

INFRASTR
UTTURE
DEL
SETTORE
ENERGETI
CO -
DISTRIBUZ
IONE DI
ENERGIA

Efficientam
ento
energetico
impianti
sportivi
nelle
località
Paludea,
Casiacco di
Vito d’Asio,
Clauzetto e
Valeriano di
Pinzano al
Tagliament
o – Ente
Capofila:
Castelnovo
del Friuli

2 - Priorita'
media 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

L81001070
937202000
2416

F17H19002
080001 2022

DSDDNL82
S08G224K
DANIELE
DESIDERA
TI

No No
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

093 011

07 -
MANUTEN
ZIONE
STRAORDI
NARIA

INFRASTR
UTTURE
DI
TRASPOR
TO -
STRADALI

Interventi di
messa in
sicurezza
strade sul
territorio
comunale

3 - Priorita'
minima 85,403.58 904,596.42 0.00 0.00 990,000.00 0.00 0.00

L81001070
937202000
2415

F19D16000
060002 2022

DSDDNL82
S08G224K
DANIELE
DESIDERA
TI

No No
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

093 011

07 -
MANUTEN
ZIONE
STRAORDI
NARIA

INFRASTR
UTTURE
AMBIENTA
LI E
RISORSE
IDRICHE -
OPERE DI
PROTEZIO
NE,
VALORIZZ
AZIONE E
FRUIZION
E
DELL'AMBI
ENTE

Interventi di
promozione
per la cura
e
conservazi
one
finalizzata
al
risanament
o e al
recupero
dei terreni
incolti/
abbandona
ti
(Intervento
L.r.
10/2010)

3 - Priorita'
minima 0.00 48,729.00 0.00 0.00 48,729.00 0.00 0.00



 

Il Referente del Programma

DESIDERATI DANIELE
 

L81001070
937202105
306

F15B18005
070002 2021

DSDDNL82
S08G224K
DANIELE
DESIDERA
TI

No No
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

093 011

01 -
NUOVA
REALIZZA
ZIONE

INFRASTR
UTTURE
AMBIENTA
LI E
RISORSE
IDRICHE -
DIFESA
DEL
SUOLO

Consolidam
ento
dissesti
franosi in
loc.
Oltrerugo

2 - Priorita'
media 80,000.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

L81001070
937202105
307

F17H20003
360002 2021

DSDDNL82
S08G224K
DANIELE
DESIDERA
TI

No No
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

093 011

07 -
MANUTEN
ZIONE
STRAORDI
NARIA

INFRASTR
UTTURE
DI
TRASPOR
TO -
STRADALI

Migliorame
nto viabilità
e
marciapiedi
pedonali in
loc.
Paludea

2 - Priorita'
media 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

L81001070
937202105
308

2021

DSDDNL82
S08G224K
DANIELE
DESIDERA
TI

No No
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

093 011

07 -
MANUTEN
ZIONE
STRAORDI
NARIA

OPERE E
INFRASTR
UTTURE
SOCIALI -
ALTRE
OPERE ED
INFRASTR
UTTURE
SOCIALI

Completam
ento
edificio
centro
aggregazio
ne anziani
in loc.
Vigna

2 - Priorita'
media 150,000.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

L81001070
937202105
309

F17H21000
120001 2021

DSDDNL82
S08G224K
DANIELE
DESIDERA
TI

No No
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

093 011

07 -
MANUTEN
ZIONE
STRAORDI
NARIA

INFRASTR
UTTURE
AMBIENTA
LI E
RISORSE
IDRICHE -
OPERE DI
PROTEZIO
NE,
VALORIZZ
AZIONE E
FRUIZION
E
DELL'AMBI
ENTE

Efficientam
ento
energetico
e sviluppo
territoriale
annualità
2021

2 - Priorita'
media 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

L81001070
937202105
310

F17H21000
130002 2021

DSDDNL82
S08G224K
DANIELE
DESIDERA
TI

No No
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

093 011

07 -
MANUTEN
ZIONE
STRAORDI
NARIA

INFRASTR
UTTURE
DI
TRASPOR
TO -
STRADALI

Manutenzio
ne viabilità
nelle
località
Celante e
Cruz

2 - Priorita'
media 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

L81001070
937202105
311

F17H21000
140004 2021

DSDDNL82
S08G224K
DANIELE
DESIDERA
TI

No No
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

093 011

07 -
MANUTEN
ZIONE
STRAORDI
NARIA

INFRASTR
UTTURE
DI
TRASPOR
TO -
STRADALI

Manutenzio
ne e
migliorame
nto viabilità
borgate

2 - Priorita'
media 40,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

836,704.39 1,013,325.
42 250,000.00 0.00 2,100,029.

81 0.00 0.00



ALLEGATO I - SCHEDA E: PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI  2021/2023

DELL'AMMINISTRAZIONE: COMUNE DI CASTELNOVO DEL FRIULI
 

 

INTERVENTI RICOMPRESI NELL'ELENCO ANNUALE

 

Il Referente del Programma

DESIDERATI DANIELE
 

Codice Unico Intervento
- Cui CUP Descrizione

dell'intervento
Responsabile del

procedimento Importo annualità Importo intervento Finalità Livello di priorità Conformità urbanistica Verifica vincoli
ambientali Livello di progettazione

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO
AGGREGATORE O SOGGETTO DELLA

DELEGAZIONE AMMINISTRATIVA LR 14/2002 AL
QUALE SI INTENDE DELEGARE LA PROCEDURA

DI AFFIDAMENTO

Intervento aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma

Codice AUSA Denominazione

L810010709372021054
71 F17H21000200001

Messa in sicurezza
patrimonio comunale e
sviluppo territoriale anno
2021

DSDDNL82S08G224K
DANIELE DESIDERATI 81,300.81 81,300.81 CPA - Conservazione

del patrimonio 2 - Priorita' media Si Si

1 - Progetto di fattibilità
tecnico - economica:
"documento di fattibilità
delle alternative
progettuali"

L810010709372020002
412 D36I19000000002

Efficientamento
energetico impianti
sportivi nelle località
Paludea, Casiacco di
Vito d’Asio, Clauzetto e
Valeriano di Pinzano al
Tagliamento – Ente
Capofila: Castelnovo del
Friuli

DSDDNL82S08G224K
DANIELE DESIDERATI 100,000.00 100,000.00 CPA - Conservazione

del patrimonio 2 - Priorita' media Si Si

1 - Progetto di fattibilità
tecnico - economica:
"documento di fattibilità
delle alternative
progettuali"

L810010709372021053
06 F15B18005070002 Consolidamento dissesti

franosi in loc. Oltrerugo
DSDDNL82S08G224K
DANIELE DESIDERATI 80,000.00 80,000.00 CPA - Conservazione

del patrimonio 2 - Priorita' media Si Si
2 - Progetto di fattibilità
tecnico - economica:
"documento finale"

L810010709372021053
07 F17H20003360002

Miglioramento viabilità e
marciapiedi pedonali in
loc. Paludea

DSDDNL82S08G224K
DANIELE DESIDERATI 100,000.00 100,000.00 CPA - Conservazione

del patrimonio 2 - Priorita' media Si Si

1 - Progetto di fattibilità
tecnico - economica:
"documento di fattibilità
delle alternative
progettuali"

L810010709372021053
08

Completamento edificio
centro aggregazione
anziani in loc. Vigna

DSDDNL82S08G224K
DANIELE DESIDERATI 150,000.00 150,000.00 CPA - Conservazione

del patrimonio 2 - Priorita' media Si Si

1 - Progetto di fattibilità
tecnico - economica:
"documento di fattibilità
delle alternative
progettuali"

L810010709372021053
09 F17H21000120001

Efficientamento
energetico e sviluppo
territoriale annualità
2021

DSDDNL82S08G224K
DANIELE DESIDERATI 100,000.00 100,000.00 AMB - Qualita'

ambientale 2 - Priorita' media Si Si

1 - Progetto di fattibilità
tecnico - economica:
"documento di fattibilità
delle alternative
progettuali"

L810010709372021053
10 F17H21000130002

Manutenzione viabilità
nelle località Celante e
Cruz

DSDDNL82S08G224K
DANIELE DESIDERATI 100,000.00 100,000.00 CPA - Conservazione

del patrimonio 2 - Priorita' media Si Si

1 - Progetto di fattibilità
tecnico - economica:
"documento di fattibilità
delle alternative
progettuali"

L810010709372021053
11 F17H21000140004

Manutenzione e
miglioramento viabilità
borgate

DSDDNL82S08G224K
DANIELE DESIDERATI 40,000.00 40,000.00 CPA - Conservazione

del patrimonio 2 - Priorita' media Si Si

1 - Progetto di fattibilità
tecnico - economica:
"documento di fattibilità
delle alternative
progettuali"



ALLEGATO II - SCHEDA A: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI  2021/2022

DELL'AMMINISTRAZIONE: COMUNE DI CASTELNOVO DEL FRIULI
 

 

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

 

Il Referente del Programma

DESIDERATI DANIELE
 

 

Note:
(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun acquisto intervento di cui alla scheda B.

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma delle due annualità

TIPOLOGIA RISORSE

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA' DEL PROGRAMMA

Disponibilità finanziaria (1)
Importo totale (2)

Primo anno Secondo anno

risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0.00 0.00 0.00

risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 0.00 0.00

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0.00 0.00 0.00

stanziamenti di bilancio 0.00 0.00 0.00

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 0.00 0.00 0.00

risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00

altro 0.00 0.00 0.00



ALLEGATO II - SCHEDA B: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI  2021/2022

DELL'AMMINISTRAZIONE: COMUNE DI CASTELNOVO DEL FRIULI
 

 

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

 

Il Referente del Programma

DESIDERATI DANIELE
 

Codice
Unico

Intervento -
CUI

Annualità
nella quale si

prevede di
dare avvio

alla
procedura di
affidamento

Codice CUP

Acquisto
ricompreso
nell'importo
complessivo
di un lavoro

o di altra
acquisizione
presente in

programmazi
one di lavori,

forniture e
servizi

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmen
te

ricompreso

Lotto
funzionale

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'Acquisto

Settore CPV Descrizione
dell'Acquisto

Livello di
priorità

Responsabil
e del

procediment
o

Durata del
contratto

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento
di contratto
in essere

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

CENTRALE DI
COMMITTENZA O

SOGGETTO
AGGREGATORE O
SOGGETTO DELLA

DELEGAZIONE
AMMINISTRATIVA LR

14/2002 AL QUALE SI FARA'
RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI
AFFIDAMENTO

Acquisto
aggiunto o
variato a
seguito di
modifica

programma

Primo anno Secondo
anno

Costi su
annualità

successive
Totale

Apporto di capitale privato
Codice
AUSA

Denominazio
ne

Importo Tipologia

S810010709
3720210537
6

2021 F17H190020
80001 Si

L810010709
3720200024
16

No ITD41
Pordenone SERVIZI

71322500 -
Servizi di
progettazion
e tecnica di
infrastrutture
del traffico

Progettazion
e interventi
di messa in
sicurezza
strade sul
territorio
comunale

3 - LIVELLO
3

DANIELE
DESIDERAT
I

12 No 85,403.58 0.00 0.00 85,403.58 0.00

85,403.58 0.00 0.00 85,403.58 0.00


